
Bělá pod Bezdězem
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.501213N, 14.804182E

Nadmořská výška: 301 m n. m. První pís. zmínka: 1337 (687 let) Katastrální výměra: 6 320 ha

Počet obyvatel: 4 576 PSČ: 294 21

Adresa URL: www.mubela.cz

Počet obyvatel obce Bělá pod Bezdězem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

346 1 942 315 1 973 4 576

Historie počtu obyvatel obce Bělá pod Bezdězem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 346 1 942 315 1 973 -29 4 576
1.1.2023 374 1 941 320 1 970 15 4 605
1.1.2022 373 1 945 312 1 960 -18 4 590
1.1.2021 366 1 958 321 1 963 -48 4 608
1.1.2020 378 1 967 336 1 975 -1 4 656
1.1.2019 367 1 976 333 1 981 -47 4 657
1.1.2018 371 1 999 335 1 999 -28 4 704
1.1.2017 373 2 006 332 2 021 12 4 732
1.1.2016 359 2 011 322 2 028 -48 4 720
1.1.2015 366 2 024 330 2 048 -23 4 768
1.1.2014 366 2 034 325 2 066 -15 4 791
1.1.2013 351 2 045 325 2 085 4 806
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